
A
 BOĆARSKI KLUB DOMAĆIN
 Juniorska ekipa Šibensko-kninske
županije

 

B
 BOĆARSKI KLUB GOST
 Juniorska ekipa Zadarske
županije

  10 :  8  
 (POENI)  (POENI)  
MJESTO I
DATUM:  Šibenik, 19.01.2020.  LIGA:  Juniorska liga - jug  KOLO:  5

DISCIPLINE: TEREN:  REZULTAT POENI
BRZINSKO
ŠTAFETNO
IZBIJANJE

 3 1.
 Jure Matić  Dominik Kokić

 
 28

:
 15

 2 : 0
 Ante Bašić  Kristijan Nimac  49  46

PRECIZNO
IZBIJANJE

 2 1.  Petar Bajan  Luka Jaman
 

 3 : 15  0 : 2
 2.     :   : 

PRECIZNO
VALJANJE

 1 1.  Ivan Silov  Lovre Mamić
 

 4 : 8  0 : 2
 2.     :   : 

BRZINSKO
IZBIJANJE 3p

 3 1.  Petar Bajan  Dominik Kokić
 

 20 : 16  2 : 0
 2.     :   : 

BRZINSKO
IZBIJANJE

 3 1.  Adrian Begić  Luka Jaman
 

 14 : 18  0 : 2
 2.     :   : 

BRZINSKO
IZBIJANJE 1p

 3 1.  Jure Matić  Kristijan Nimac
 

 20 : 11  2 : 0
 2.     :   : 

POJEDINAČNO
K.  4 1.  Jure Matić  Luka Jaman   8 : 10  0 : 2

POJEDINAČNO
K.  1 1.  Adrian Begić  Kristijan Nimac   13 : 7  2 : 0

PAR
KLASIČNO  2

1.  Ante Bašić  Dominik Kokić
  13 : 3  2 : 02.  Petar Bajan  Lovre Mamić

Za.

 

SASTAV EKIPE DOMAĆINA
1.  Petar Bajan
2.  Ante Bašić
3.  Adrian Begić
4.  Jure Matić
5.  Antonio Papak
6.  Ivan Silov
7.  
8.  
9.  
10.  
11.  
12.  

SASTAV EKIPE GOSTA
1.  Luka Jaman  
2.  Ante Josić
3.  Dominik Kokić
4.  Lovre Mamić
5.  Kristijan Nimac
6.  
7.  
8.  
9.  
10.  
11.  
12.  

 123 : 103  10 : 8
BODOVI

 3 : 0

 
 Završilo u 16:15 sati.
SUCI:
1.  Josip Vukšić
2.  
 
 

VODITELJ A  Luka Matić VODITELJ B  Željko Sabalić   
 


